

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ با اعلام افزایش ۱۰۰۰ نفری جمعیت معتادان متجاهر در تهران، وجود دی آی‌سی‌ها و خدمات پزشکی رایگان، ام ام‌ام تی‌ها یا همان متادون درمانی، شلترها و جاهای خواب و توزیع رایگان غذاها در میان معتادان را از جمله دلایل این افزایش جمعیت اعلام کرد. سرهنگ عبدالوهاب حسوند در گفت‌وگو با ایسنا، درباره نقش پلیس در قرارگاه جهادی مقابله با آسیب‌های اجتماعی و اعتیاد اظهار کرد: این قرارگاه در رابطه با بحث مقابله با آسیب‌های اجتماعی و مبارزه با موادمخدر با مدیریت استاندار تهران تشکیل شده و اعضای مختلفی دارد که نیروی انتظامی نیز یکی از آنهاست. شهرداری نیز به تناسب وظایف و اقدامات خود در این حوزه وارد شده و پلیس هم کارگروه‌هایی در این خصوص دارد. وی با بیان اینکه در حوزه مبارزه با مواد مخدر، جمع‌آوری، ساماندهی و تحویل معتادان به مراکز غربالگری از جمله اقداماتی است که از سوی پلیس انجام می‌شود، گفت: پلیس تهران حسی مرکز بازپروزی مه‌رسروش را نیز با ظرفیت ۷۰۰ نفر راهدان‌زی کرد که اخیرا مقرر شد ظرفیت آن افزایش هم پیدا کند که به زودی آن را اعلام خواهیم کرد.

حسوند بر نقش موضوعات آموزش و پیشگیری نیز تأکید کرد و گفت: در این خصوص نیز پلیس جلسات و کارگروه‌هایی را در آموزش و پرورش و دانشگاه دارد و درباره نحوه آموزش و آگاه‌سازی به افراد، خانواده، مدارس و جامعه در حال پیش‌بردن یکسری اقدامات هستیم.

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ درباره ساماندهی معتادان متجاهر در تهران و به ویژه محله هرندی نیز گفت: از انتهای سال ۹۷ مناطق بی‌اف شهری مخصوصا شوش و دروازه غار با دستور ریاست محترم پلیس پایتخت در دستور کار پلیس قرار گرفته و حالا بیش از ۱۱۰۰ روز است که پلیس برای ساماندهی و برخورد با قاچاقچیان خرده فروشان در این منطقه اقداماتی را انجام می‌دهدوی در مورد ظرفیت‌های نگهداری از معتادان متجاهر نیز اظهار کرد: در این خصوص ۱۲هزار نفر ظرفیت داشتیم که تقریبا

قتل خانم معلم وسط اتوبان نواب با پرتاب بلوک‌های سیمانی

حمله وحشیانه مرد ناشناس با بلوک‌های سیمانی به خودروهای عبوری در اتوبان نواب،منجر به قتل خانم معلم جوان تهرانی شد.به گزارش رکتا، سیدیگی به پرونده قتل خانم معلم جوان تهرانی ساعت ۷ صبح روز ۹ دی ماه در دستور کار ساسان غلامی، بازپرس ویژه‌قتل پایتخت قرار گرفت.خانم معلم ۴۰ ساله که راننده یک خودرو ساندرو بوده، موقع عبور اتوبان نواب مورد اصابت بلوک سیمانی قرار گرفته و در دم جان خود را از دست داده بود.بررسی‌ها نشان می‌داد فردی ناشناس در حاشیه اتوبان ایستاده و در اقدامی وحشیانه بلوک‌های سیمانی را به سمت خودروهای عبوری پرتاب می‌کرد که در این اقدام هولناک، ابتدا یک بلوک سیمانی به راننده یک خودرو تینیا برخورد کرده و او را به شدت مصدوم کرد.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ اعلام کرد

علت افزایش جمعیت معتادان متجاهر در تهران



از سال گذشته همان ۱۲ هزار نفر است. اما پیش‌بینی ما بیش از ۲۰ هزار نفر است. در واقع ۸۰۰۰ نفر برابر ام‌سال قبلی رها شده‌اند.

البته ارزیابی ما این است که طی این مدت حدود ۱۰۰۰ نفر نیز به جمعیت این افراد اضافه شده و در حال حاضر حدود ۹۰۰۰ معتاد متجاهر رها هستند.

حسوند درباره اینکه چه عاملی سبب افزایش ۱۰۰۰ نفری شمار معتادان متجاهر در تهران شده است، گفت: علت این موضوع از نظر ما وجود چندند کانون برای جذب جمعیت معتادان متجاهر در مناطقی مانند شوش و هرندی است که حتی باعث حضور معتادان از شهرها و مناطق دیگر نیز شده است.

وجود دی آی‌سی‌ها و خدمات پزشکی مجانی، ام ام تی‌ها یا همان متادون درمانی، شلترها و جاهای خواب در محله شوش و هرندی و در بخشی دیگر نیز توزیع رایگان غذاها در میان معتادان که از سوسی افراد خیر انجام می‌شود. ما

انهدام باند خانوادگی قاچاق و توزیع مواد مخدر

در پایتخت

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر همچنین از انهدام باند خانوادگی توزیع کنندگان مواد افیونی در پایتخت خبر داد و گفت: در این عملیات ۱۸کیلو و ۴۵۰گرم تریاک کشف شد.به گزارش رکتا، سرهنگ عبدالوهاب حسوند در تشریح جزئیات این خبر به خبرنگار ما اعلام داشت: در راستای مبارزه قاطع و همه جانبه علیه قاچاقچیان و سوداگران مرگ ، مامورین پایگاه سهوم پلیس مبارزه با مواد مخدر مطلع شدند اعضای یک باند حرفه ای توزیع مواد مخدر به سرکردگی یکی از سوداگران مرگ سابقه دار به تهیه و توزیع گسترده انواع مواد مخدر در شهر تهران با شیوه و شرکدهای خاص می‌کنند. وی ادامه داد: در شاخه دیگری از تحقیقات به دست آمد که اعضای این باند، خانواده سوداگر مرگ بوده که بسیار ماهرانه در پوشش مسافرت‌های خانوادگی به انتقال مواد مخدر به شهر تهران می‌پردازد. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران اضافه کرد: رصد لحظه به لحظه فعالیت قاچاقچیان ادامه یافت تا اینکه مشخص شد متهمان به تازگی مقادیر قابل توجه ای مواد مخدر را از قاچاقچیان مرزهای شرقی کشور تهیه و با یک دستگاه خودرو سواری در حال عزیمت به سمت تهران هستند.این مقام انتظامی در پلیس پایتخت خاطر نشان کرد: به دنبال این موضوع ماموران بلافاصله ضمن هماهنگی با مقام قضائی به محورهای مواصلاتی اعزام شدند و بدین ترتیب شمارش معکوس برای دستگیری متهم و هم‌دستانش آغاز شدوی اظهار داشت: ماموران بعد چندین ساعت گشت زنی هدفمند و رصد خودروی مذکور در محورهای مواصلاتی شهر تهران درنهایت شب گذشته ماموران موفق شدند در اقدامی هوشمندانه خودرو متهمین را در اتوبان «تهران -قم» متوقف و راننده و ۲ سرنشینش آن را دستگیر کنند.رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران تصریح کرد:در بازرسی از خودرو مقدار ۱۸کیلو و ۴۵۰گرم تریاک که به طرز بسیار ماهرانه ای جاسازی شده بود، کشف شد و متهمان نیز پس از دستگیری و اعتراف به جرم انکابی برای سیر مراحل قضائی به دادرسا معرفی شدند.

انهدام باند سارقان مسلح منازل شمال تهران

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری ۵ سارق مسلح منازل شمال تهران که در کمتر از یک ماه ۲ فقره سرقت به ارزش تقریبی ۵۰ میلیارد ریال سرقت کرده بودند، خبر داد.به گزارش رکتا، سردار «علیرضا لطفی» بیان داشت: با وقوع ۲ فقره سرقت مشابه در محله‌های «زعفرانیه» و «چریش» به دست آمد، سارقان با استفاده از سلاح گرم پس از تهدید نگهبان ساختمان، اطلاعات اهالی ساختمان را کسب و سرقت‌ها را انجام داده اند که بررسی موضوع در دستور کار کارآگاهان این پلیس قرار گرفت.وی عنوان کرد: در هر ۲ پرونده متهمان پس از سرقت اموال با ارزش از قبیل: طلا و جواهرات، ساعت و ارزهای خارجی، دست و پای مال باختگان را بسته و به همراه دوربین مداربسته ساختمان از محل

رئیس پلیس امنیت عمومی پایتخت از کشف دو انبار بزرگ احتکار دارو با بیش از ۱۰۰ میلیون عدد انواع دارو در خیابان پاسداران خبر داد.

به گزارش ایسنا، سرهنگ پیام کاویانی با اشاره به کشف این دو انبار احتکار دارو به تشریح جزئیات عملیات ماموران پلیس در این حوزه پرداخت و گفت: مدتی قبل خبری مبنی بر دیو و نگهداری تعداد قابل توجهی داروی کمیاب و خاص در اختیار پلیس امنیت قرار گرفته و در جریان آن ماموران این پلیس بررسی‌های اولیه برای راستی آزمایی از صحت آن را در دستور کار خود قرار دادند. وی با بیان اینکه صحت گزارش دریافتی از سوی

ماموران تأیید شد، اظهار کرد: در همین راستا هماهنگی با مقام قضائی انجام و مجوزهای لازم برای انجام عملیات اخذ شد.

رئیس پلیس امنیت عمومی پایتخت با اشاره به انجام عملیات از سوی ماموران گفت: ماموران پلیس امنیت در عملیاتی هم‌زمان به این دو انبار رفته و مجموعا بیش از ۱۰۰ میلیون عدد داروی کمیاب و خاص را که برخی از آنها اخیرا با افزایش چندبرابر قیمت در بازار نیز روبرو شده بودند، کشف و ضبط کردند.

کاویانی درباره ارزش ریالی این داروهای احتکار شده نیز گفت:کارشناسان ارزش ریالی این اقلام را دست کم ۶۵

کشف ۱۰۰ میلیون داروی کمیاب احتکار شده در شمال تهران

میلیارد ریال اعلام کردند.وی درباره شیوه تهیه و احتکار این داروها نیزگفت:در تحقیقات اولیه مشخص شد که با تهیه فاکتورهای جعلی اقدام به تهیه دارو و احتکار آن کرده‌اند که البته تحقیقات تکمیلی در این خصوص در حال انجام است.

رئیس پلیس امنیت عمومی پایتخت با بیان اینکه مالکان هر دو انبار دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شدند، گفت:تحقیقات و بازجویی از این افراد برای شناسایی و دستگیری متهمان آرزش در دستور کار ماموران قرار دارد. همچنین محل مذکور نیز پلمب شده و داروها به وزارت بهداشت تحویل داده شد.

جزئیات قتل رومینا ی ۵۰ روزه

شناسایی کردند و جسد رومینا ۵۰ روزه در حالی کشف کردند که سر از بدن جدا شده و در دو کیسه جداگانه قرار داده شده بود.

عموی این نوزاد در گفتگو با رکتا گفت: انگیزه مادر رومینا از این کار مشخص نیست. برادرم حال روحی بسیار بدی دارد. صبح روز گذشته جسد رومینا را به خاک سپردیم و به خانه برگشتیم. برادرم باور ندارد که همسرش این بلا را سر فرزندش آورده است. مادر رومینا ۳۰ سال دارد و یک فرزند ده ساله هم دارد. او زن بسیار آرام و خوبی است و باور اینکه این جنایت را انجام داده خیلی سخت است.رسیدگی به این پرونده در جریان قضائی قرار دارد.گفته می‌شود مادر رومینا در اعتراف خود اظهار داشته که ابتدا نوزاد را زنده کرده و سپس سرش را از بدن جدا کرده است اما هنوز انگیزه جنایت مشخص نیست.

متن آگهی مزایده

آگهی مزایده ائومبیل یک دستگاه ائومبیل سواری پراید GTX به شماره ۵۲۵-۳۶د-ایران ۷۲ مدل ۱۹۹۳ میلادی قرمز روغنی نوع سوخت بنزین ۵۳۳۰ سیلندر، محور، چرخ ۴ و ۲و۳ شماره موتور ۷۲۳۴۶۷ و شماره شاسی ۵۲۳۰۹- ائومبیل رنگ نیمه نامه ششخص ثالث متغیر می‌باشد و در اکثر جاهای بدنه دارای زاری رنگ و گلگیر عقب راست و گلگیر جلوی چپ احتیاج به رفع بوسیدگی و نقاشی دارد. داخل ائومبیل نیاز به بهسازی دارد. سپر عقب پارگی دارد. لاستیک‌ها حدود ۵۵ درصد استهلاک دارد. وائومبیل مذکور علیرغم بازسازی انجام شده چندان سربا نیست ائومبیل مذکور متعلق است در محله ابوالحسن محجوبی که خانم مریم حد دوست به استناد سند بدهکار پرونده است. به وصول ۲۵۰ عدد سکه طلای تمام بهار آزادی علیه وراثت ابوالحسن محجوبی اقدام به صدور اجرائیه نموده است و ائومبیل مذکور طبق نظر کارشناس به مبلغ دویست و پنجاه میلیون ریال ارزیابی گردید که در روز یکشنبه مورخه ۱۳۰۱/۰۱/۲۶ از ساعات ۹ الی ۱۲ به نشانی: تنکابن -خرم‌آباد- ابتدای جاده قلعه گردن -سردخانه قائم (قای حسینی) از طریق مزایده به فروش می‌رسد. مزایده از مبلغ فوق شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادهی فروخته خواهد شد. حق حراج و تئمشر اجرائی بر عهده بدهکار پرونده است. شسرتک در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار و یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است برنده مزایده مکلف است که مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مهلت ۵ روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتیکه ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند. مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه وراثت خواهد شد، کلیه هزینه‌های انتقال و غیره به عهده برنده مزایده است.
م الف ۱۳۰۱/۰۱/۲۵

تاریخ انتشار:۱۳۰۱/۰۱/۲۴
هاده ملاحسینی
سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان تنکابن

حوادث ۷

اخبار کوتاه

بازداشت زن و مرد سارق در خیابان‌های تهران

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری زن و مرد سارق خودرو حین ارتکاب سرقت خبر داده.به گزارش رکتا، سرهنگ ضرغام آذین سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت اظهار داشت: واحد گشت انتظامی کلانتری ۱۳۴ شهرک غرب در حین گشت زنی در سطح حوزه مردی را که در حال بازکردن درب خودروی پارک شده در کنار خیابان بود، مشاهده کردند.وی افزود: ماموران بلافاصله وارد عمل شدند ولی متهم به مض مشاهده تیم کلانتری سوار بر خودرویی که راننده آن یک زن بود و در نزدیکی متهم متوقف و آماده حرکت بود، شد. سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: خودروی متهمان پس از یک تعقیب و گریز طولانی با شلیک چند تر هوائی متوقف و هر ۲متهمان دستگیر در این عملیات پلیسی دستگیر شدند.این مقام انتظامی ابراز داشت: متهمان که زن و شوهر بودند در کلانتری به بزه انشایی معترف اظهار داشتند به تازگی یک دستگاه خودرو سواری دیگری سرقت کرده‌اند.سرهنگ نادری با بیان اینکه خودروی متهمان نیز سرقتی می‌باشد، اضافه کرد: متهمان با تکمیل پرونده در اختیار مرجع قضائی قرار گرفتند.

قاتل فراری پس از ۳ سال در چنگال قانون گرفتار شد

فرمانده انتظامی اندیمشک از دستگیری قاتل فراری پس از سه سال در این شهرستان خبر داد.جواد مروانه اظهار کرد: هشتم خرداد ماه سال ۱۳۸۸ فردی به هویت احمد خان هیکی توسط فردی به هویت معلوم بوسیله سلاح گرم به قتل رسید.به گزارش رکتا، وی افزود: قاتل آن را زمان دستگیر و روانه زندان اهواز شده و در ۲۷ مهرماه ۱۳۹۷ توسط مأموران بدرقه تهران برای اعزام به زندان به هنگام انتقال به صورت مسلحانه توسط افراد ناشناس از دست مأموران فرار و متواری شد.فرمانده انتظامی اندیمشک گفت: با تلاش گسترده و شبانه روزی کارآگاهان پلیس آگاهی و سا انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی محلل اختفای قاتل در یکی از مناطق شهرستان شناسایی که پس از هماهنگی قضائی در یک عملیات ضربتی دستگیر شد.مروانه تصریح کرد: در بازرسی صورت گرفته از محل اختفای متهم، یک قبضه سلاح کلانشیفک به همراه یک تیغه خناب و یک عدد تیر جنگی مرموبه کشف و ضبط شد.فرمانده انتظامی اندیمشک ضمن اشاره به اینکه متهم دستگیر شده تحت الحفظ به مرجع قضائی تحویل داده شد، گفت: شسرات و حمل سلاح خط قرمز پلیس است و بی شک با شدت و قاطعیت با مخلان امنیت برخورد می‌شود.

تیرباران دختر بچه و پسر جوان در شوشتر

قتل یک پسر جوان و تیر خوردن یک کودک در شوشتر رخ داد.در پی وقوع یک فقره تیراندازی منجر به قتل در خیابان امام خمینی(ره) شهرستان شوشتر یک منبع آگاه به خبرنگار رکتا گفت: افراد ناشناس اقدام به تیراندازی در سمت یک پسر جوان و یک دختر بچه در خیابان امام خمینی(ره) شوشتر کردند که این تیراندازی باعث قتل پسر جوان و زخمی شدن دختر همراه وی شد.به گزارش رکتا، علت و انگیزه قتل پسر جوان در خیابان امام شوشتر هنوز مشخص نشده و تلاش برای دستگیری قاتل و یافتلان در دستور کار پلیس این شهرستان قرار گرفته است.گفتنی است حال عمومی کودک همراه مقتول وخیم گزارش شده است.

عاملان قتل جوان فریدونکناری در چاقو کشی مرگبار

فرمانده انتظامی شهرستان محمودآباد از دستگیری چهار نفر از عوامل قتل جوان فریدونکناری در سرخورد خبر داده.به گزارش رکتا، سرهنگ حسین زاده فرمانده انتظامی شهرستان محمودآباد گفت:درگیری بین چند جوان از اهالی سرخورد، فریدونکنار و یک گرگانی در ساحل خط دریا سرخ رود اتفاق افتاد که منجر به قتل جوان فریدونکناری شد.

او گفت: علت این درگیری به دلیل ایجاد ترافیک و مزاحمت خودرویی بوده است که نهایتا منجر به چاقو کشی شد که در کمتر از ۴ ساعت با اقدام پلیسی بموقع عوامل این قتل دستگیر شدند.

فرمانده نیروی انتظامی محمودآباد گفت: ۴ نفر از عوامل این درگیری دستگیر شدند و ۲ نفر در این حادثه مجروح شدند که متأسفانه محمدرضا جانناری به علت میزان بالای جراحات و ضریب هوشی پایین در بیمارستان فریدونکنار در بخش مراقبت‌های ویژه بستری بود که به علت وخامت حال عمومی وی بر اثر جراحات عمیق جان باخت.

حمل مواد مخدر در پوشش جابجایی مسافر

جانشین فرمانده انتظامی لرسنان از توقیف یک دستگاه پژو ۴۰۵ و کشف ۲۴ کیلو و ۹۰۰ گرم تریاک در محورهای مواصلاتی اندیمشک – خرم‌آباد خبر داد.

سرهنگ فرهاد ابدال چنگی در تشریح این خبر، اظهار کرد: در پی اشراف اطلاعاتی پلیس مبنی بر حمل مقادیری مواد مخدر توسط یک سوداگر مرگ با یک دستگاه پژو ۴۰۵ از استان‌های جنوبی به لرسنان، موضوع در دستور کار ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر قرار گرفت.وی افزود: ماموران با تشکیل اکپ و بزه سوداگر مرگ را پس از شناسایی بصورت نامحسوس تحت رصد و پایش قرار داده و یک دستگاه پژو ۴۰۵ به در پوشش مسافر کشی مواد مخدر جابجا می‌کرد، را در محور اندیمشک –خرم‌آباد متوقف کردند.

جانشین انتظامی استان لرسنان، گفت: با دستگیری یک نفر در این رابطه، در بازرسی از خودروی پژو ۴۰۵ مقدار ۲۴ کیلو و ۹۰۰ گرم تریاک که بصورت ماهرانه ای در یک کیف ورزشی جاسازی شده بود، کشف شد.

درگیری در شهرداری پیربازار رشت

درگیری در شهرداری پیربازار مرکز استان گیلان و کتک زدن نیروی خدماتی شهرداری توسط شهردار در فضای مجازی و محلی خبرساز شد.به گزارش رکتا، اساس اخبار منتشر شده شهردار شهر پیربازار که این روزها با مشکلات عدیده‌ای از جمله برکناری چهار عضو شورای شهر دست و پنجه نرم می‌کند، نیروی خدماتی شهرداری را کتک زد.

<div><div></div>آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن</div>
<p>برابر رای شماره ۰۲۲۸۰۰۰۵۲۸-۱۴۰۰-۲۰۲۱-۱۴۰۰/۹/۱۵</p> <p>هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد فومن تصرفات مالکانه و ایلامراض متقاضی آقای سعید آزاد فرزند سعید به شماره ملی ۲۶۶۸۸۲۵۲۹۱ در شش‌دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر دوپاب ساختمان پرورش گرم ابریشم به مساحت ۵۱۵۱ مترمربع به شماره پلاک ۲۹۲۳ مغزوز و مجری شده از پلاک شماره ۱۳۲ فرعی از ۴ اصلی واقع در شولم بخش ۲۴ گیلان ۴ مالکیت رسمی ثبت علیه محترم گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید مدت تسلیم اعتراضی خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. الف.۷۹۹</p> <p>تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۹/۱۵</p> <p>تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۰/۱۲</p> <p>سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن - شیرزاد عزیزی جواندنان</p>

<div><div></div>آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی</div>
<p>برابر رای شماره ۰۲۲۸۷۱۰۰۰۲۷۱۰-۱۴۰۰-۲۰۲۱-۱۴۰۰/۹/۲۷</p> <p>هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حاکم منطقه پنج تصرفات مالکانه ایلامراض متقاضی آقای سعید فرزند محمد در شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۲۸/۱۵ مترمربع قضستی از پلاک ۵۷۲۹ فرعی از ۱۰ اصلی بخش ۹ واقع در مطهری شمالی ۵۵- ۴- پلاک ۲۸ متعلق به خود متقاضی (مهم مشتای خودش) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. الف.۲۴۵</p> <p>تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۹/۲۷</p> <p>تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۰/۱۲</p> <p>بشیر پاشائی - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۵ مشهد</p>